
N a b í d k a
e f e k t i v N í c h
s e m i n á ř ů

Preventivní kurz  
pro školy zaměřený 

na marihuanu



Zveme Vás na

PREVENTIVNÍ KURZY  
PRO ŠKOLÁKY
V období dospívání přichází do styku s marihuanou  
největší procento populace. Nově vznikající kurzy  
pro žáky škol mají pomoci zabránit právě této rizikové  
skupině v závislosti na THC.

Kurzy pro děti probíhají poučnou a zároveň hravou  
formou. Naším cílem je upoutat jejich pozornost, 
a tím zajistit potřebný efekt.



Konopí geneticky vypěstované  
ve sklenících za umělého osvětlení může být  
až dvacetkrát silnější a zároveň návykovější než  
jamajské seno, které kouřil např. Bob Marley.

Extrémně silný skunk už není jen přestupní stanicí  
k silnějším drogám. Toto konopí je již silnou drogou,  
která poškozuje mozek a imunitní systém člověka.

Varujte své děti včas.
Neznalost jim může zničit život.



Pokud potřebujete pomoci či pokud máte 
nějaké dotazy, neváhejte nás kontaktovat. 
Těšíme se na vaši účast.

koNtakt

Roman Tylš
T: +420 601 345 259
E: roman.tyls@jakobyhobby.cz
www.odvykanikoureni-tu.cz

i

http://www.odvykanikoureni-tu.cz
http://www.odvykanikoureni-tu.cz

	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 


